
CONSIDERANDO  ainda o que consta do Processo nº 
01101.00000360/2023-86.
DECRETA:
Art. 1º. Fica exonerada, do cargo em comissão de Assessor 
Geral II do Banco de servidores comissionados da Secretaria 
Municipal de Economia e Planejamento,  CHRISTIANE 
CARDOSO DOS SANTOS.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo seus efeitos a partir de 15 de junho de 2023.
PREFEITURA DE ANÁPOLIS, em 14 de junho de 2023.

ROBERTO NAVES E SIQUEIRA
Prefeito de Anápolis

� EDITAIS DE COMUNICAÇÃO

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA E APTOS À 
TERCEIRA  ETAPA DO EDITAL DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO N° 001/2022 – MEU LOTE, MINHA 
HISTÓRIA.

A Comissão de Avaliação e Seleção para monitorar e avaliar 
o processo seletivo de ocupação das vagas do Programa Meu 
Lote Minha História do Município de Anápolis, constituída 
pela Portaria nº 66/2022, conjuntamente com a Coordenação 
do Programa Meu Lote Minha História do Município de 
Anápolis, nomeados pela Portaria nº 67/2022 e alterada pela 
Portaria nº 74, do dia 01 de junho de 2023, no uso de suas 
atribuições legais;
CONSIDERANDO: 
A Lei Complementar Municipal nº 493, de 19 de maio de 
2022; o Edital de Chamamento Público nº 001/2022 – Meu 
Lote, Minha História, publicado em 18 de julho de 2022  no 
Diário Oficial do Município; 
RESOLVE:

1º - Publicar o RESULTADO FINAL DA SEGUNDA 
ETAPA E APTOS À TERCEIRA FASE DO PROCESSO 
SELETIVO DE BENEFICIÁRIOS APTOS AO 
RECEBIMENTO DA DOAÇÃO DE LOTES, PARA 
POSTERIOR EDIFICAÇÃO E HABITAÇÃO, A 
ENCARGO DO BENEFICIÁRIO, PELO PROGRAMA 
“MEU LOTE, MINHA HISTÓRIA”,  conforme o Edital 
de Chamamento Público n° 001/2022, nos termos da Lei 
Complementar Municipal nº 493, de 19 de maio de 2022.

I – Lista final da segunda etapa e aptos à terceira etapa dos 
candidatos habilitados IDOSOS, em conformidade com o 
Edital de Chamamento Público n° 001/2022, item 3 e subitem 
3.1, com pontuação conforme subitem 8.1 e critério de 
desempate do subitem 9.1 do Edital.

Posição Nome CPF

1 NILVA TEIXEIRA CHAGAS 341.***.***-63

2 SUELY SANTOS 231.***.***-53

3 MAGDA PEREIRA DA SILVA 291.***.***-00

4 VERALINA RODRIGUES NOGUEIRA 319.***.***-72

5 SELMA DA SILVA CARDOSO 194.***.***-68

6 DIVINA ALVES DOS SANTOS 401.***.***-49

7 RAIMUNDA  NONATA ROCHA DA 
COSTA 184.***.***-06

8 MARIA LEITE PEREIRA 035.***.***-60

9 DAMIANA VANDERLEI MACHADO 011.***.***-17

10 VALDEANE DOMINGOS PEREIRA 601.***.***-04

11 ELIETE ALVES DA SILVA FERREIRA 026.***.***-31

12 SEBASTIÃO RAIMUNDO NONATO 219.***.***-78

13 DOLORES DAS GRAÇAS GONÇALVES 
PEREIRA 118.***.***-91

14 MARIA ENI DE FATIMA RESENDE 218.***.***-53

15 ROSANY LILIAN FIGUEIREDO SILVA 123.***.***-00

16 MARIA DA CONCEIÇAO JOSE PERES 
DE OLIVEIRA 463.***.***-34

17 JOÃO SALES DO NASCIMENTO 084.***.***-06

18 MARIA DE LOURDES SANTOS 341.***.***-20

19 ANA LUCIA RABELO 660.***.***-15

20 ABADIA RODRIGUES E SILVA 414.***.***-68

21 CRISTIANE DOS SANTOS MOTA 016.***.***-09

22 FRANCIILDA RODRIGUES DE DEUS 019.***.***-19

II – Lista final da segunda etapa e aptos à terceira etapa dos 
candidatos habilitados de PESSOAS COM DEFICIENCIA 
(PCD), em conformidade com o Edital de Chamamento 
Público n° 001/2022, item 3 e subitem 3.2, com pontuação 
conforme subitem 8.1 e critério de desempate do subitem 9.1 
do Edital.

Posição Nome CPF

1 THALITA LORRANE ALVES SANTOS 752.***.***-34

2 CLAUDIANE CARDOSO SILVA 053.***.***-90

3 KEILE CRISTINA PACHECO 012.***.***-23

4 CRISTIANE VIEIRA TEIXEIRA 049.***.***-36

5 JACQUELINE DE JESUS BEZERRA 016.***.***-94

6 JACQUELINE DAMACENO DE 
OLIVEIRA 022.***.***-88

7 ALINE GARCIELE SANTOS CABRAL 
TORRES 029.***.***-24

8 NUBIA RODOLFO DE MELO 019.***.***-85

9 LUANA DE LIMA MESQUITA 
BARBOSA 620.***.***-21

10 RAYANE KAROLLYNE MATIAS DE 
ARCANJO 044.***.***-83

11 NALIANE MARCIA  DE SÁ ABREU 014.***.***-79

12 ANNA KEYLLA RODRIGUES DA SILVA 029.***.***-19

13 ANA PAULA FORTUNATO GOUVEIA 047.***.***-83

14 ELIANA PEREIRA DE SOUZA 748.***.***-53

15 ELAINE MESSIAS DE SOUZA 877.***.***-34

16 ROSICLEIDE DOS SANTOS SOUZA 720.***.***-68

17 LAÍS CRISTINA ALVES DOS SANTOS 
FERREIRA 746.***.***-15

18 KAISY CRISTINNE LEMOS DOS 
SANTOS 034.***.***-79

19 HISTAINHANY OLIVERK PEREIRA 048.***.***-27

20 SILVIA RODRIGUES DA SILVA 011.***.***-17

21 GILMARA LUIZA DE OLIVEIRA 031.***.***-16

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 14 DE JUNHO DE 2023 - QUARTA - FEIRA Página 6



22 MARIANA CARDOSO  AMORIM 704.***.***-47

23 PATRICIA ARAUJO SILVA MENDES 033.***.***-43

24 RAQUEL ALVES PEREIRA 063.***.***-60

25 REGIANE COSTA PEREIRA 603.***.***-00

26 MICAELY DE AZEVEDO RODRIGUES 701.***.***-86

27 RAYANE SILVA RODRIGUES DA 
COSTA 431.***.***-94

28 MAYARA ALENCAR DE JESUS 031.***.***-96

29 YASMINE DOS REIS 700.***.***-03

30 JESSICA FELIX DE JESUS 702.***.***-66

31 PRISCILLA DA SILVA TOLENTINO 006.***.***-92

III - Lista final da segunda etapa e aptos à terceira etapa dos 
candidatos habilitados da AMPLA CONCORRÊNCIA, 
em conformidade com o Edital de Chamamento Público n° 
001/2022, com pontuação conforme subitem 8.1 e critério de 
desempate do subitem 9.1 do Edital.

Posição Nome CPF 

1 MAERES PEREIRA SOUSA 036.***.***-36

2 MIRIAM RODRIGUES DA SILVA 036.***.***-99

3 FABIANA ROSA TEIXEIRA 701.***.***-75

4 KAMILA NEVES PEREIRA 052.***.***-29

5 LEIDIANE RODRIGUES DO 
NASCIMENTO 700.***.***-00

6 EUGISLANY ARAUJO SILVA 049.***.***-85

7 CINTIA BATISTA DE OLIVEIRA 045.***.***-50

8 ANNELIESE ALVES  SCHWANER 027.***.***-08

9 VANESSA MONTEIRO DE OLIVEIRA 706.***.***-07

10 LAIANE FRANÇA MOTA 701.***.***-08

11 ROBERTINA CARDOSO DE SOUZA 024.***.***-16

12 ERICA EDUARDA OLIVEIRA DE 
JESUS 073.***.***-66

13 MAYSA ETERNA DE OLIVEIRA 053.***.***-66

14 JAQUELINE SILVA MACEDO 
SALVIANO 697.***.***-49

15 MARCIA LUCIA RIBEIRO 030.***.***-25

16 ANA FLÁVIA VAZ OLIVEIRA 018.***.***-00

17 LÍVIA BORGES DE OLIVEIRA 
SANTOS 002.***.***-30

18 WANESSA PEREIRA SIQUEIRA 016.***.***-14

19 ALANA KARLA FERREIRA DE BRITO 707.***.***-03

20 VANESSA SIQUEIRA XAVIER DO 
PRADO 034.***.***-63

21 RAISSA BATIANE PEREIRA DA SILVA 031.***.***-61

22 FABIENE DA SILVA MORAIS 726.***.***-53

23 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 015.***.***-70

24 NAYARA MARIANO CABRAL 048.***.***-21

25 THAIS ROSA SOUTO CASTELHANO 
DUARTE 020.***.***-03

26 ELLEN CRISTINA AGUIAR 979.***.***-04

27 JESSICA BARBOSA DE MEDEIROS 037.***.***-60

28 LAIRA LARISSA FERREIRA DE 
SOUSA 051.***.***-25

29 LUANA KATIELE PEREIRA DA SILVA 037.***.***-28

30 MARIA LIDIANE ALVES BEZERRA 009.***.***-99

31 EMILI FERNANDA MERCADO 109.***.***-66

32 JOICE SOUSA PEREIRA 053.***.***-70

33 ARIADNE DOS SANTOS DE JESUS 106.***.***-30

34 LEIDIANE ANDRADE OLIVEIRA 035.***.***-82

35 ALINNE STEPHANNY BORGES DA 
SILVEIRA 032.***.***-78

36 LUANNA PEREIRA CARDOSO 704.***.***-11

37 LAIANY MIRANDA DE SOUZA 012.***.***-97

38 RAILMA GOMES DE MORAIS 045.***.***-82

39 MAELI MOREIRA DA LUZ 043.***.***-24

40 CRISTIANE FREIRE DE ANDRADE 001.***.***-50

41 REGIANE INACIA DA SILVA 025.***.***-84

42 LORRANE PEREIRA GARCIA 
SANTOS 107.***.***-20

43 JÉSSICA GONÇALVES RODRIGUES 038.***.***-09

44 VALÉRIA PEREIRA ANDRADE 021.***.***-08

45 DAYANE HELLEN GAMA BISPO 052.***.***-60

46 MARIA FERNANDA SOARES DA 
SILVA GOMES 700.***.***-94

47 THALITA FRANCIELLE DE JESUS 
NASCIMENTO 039.***.***-32

48 TATIANE GOMES DE OLIVEIRA 704.***.***-47

49 VANESSA ELIANE DA SILVA 
CHAGAS 704.***.***-79

50 LUCIMAR PIRES PEREIRA 021.***.***-09

51 ELIENE SOARES DA SILVA 009.***.***-84

52 IZA MORGANE GONÇALVES DE 
SOUSA 011.***.***-46

53 KLEICYANE CARNEIRO FERREIRA 
SILVA 032.***.***-52

54 PRISCYLLA LEMOS E SILVA 019.***.***-88

55 FERNANDA FREIRE DE MELO 701.***.***-09

56 FABIANA LOURDES DA SILVA 018.***.***-74

57 MARILÚCIA SOUZA DA SILVA 005.***.***-21

58 CRISTIANE COSTA ALMEIDA 004.***.***-00

59 SILVIA NASCIMENTO BORGES 350.***.***-00

60 RAIANE DA SILVA BATISTA 059.***.***-45

61 ANDREIA RODRIGUES JERÔNIMO 005.***.***-93

62 VANESSA DIVINA DA CONCEIÇÃO 995.***.***-49

63 JOSIELE COSTA RODRIGUES 704.***.***-74

64 SUSAN DOS SANTOS PAIXÃO 865.***.***-91

65 SHIRLAINE SILVA MONTEIRO 030.***.***-37

66 ALESSANDRA LOPES PEREIRA 943.***.***-34

67 TATIANE MODESTO SILVA 054.***.***-47

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 14 DE JUNHO DE 2023 - QUARTA - FEIRA Página 7



68 ALINE SOARES DA SILVA 095.***.***-02

69 ELIDA GOMES DOS SANTOS MOTA 961.***.***-49

70 ANA PAULA NASCIMENTO DOS 
PASSOS 062.***.***-03

71 LUANA CAROLINE SILVA 038.***.***-62

72 CINTIA CRISTINA DA SILVA 752.***.***-34

73 THALITA DE FÁTIMA SILVA 704.***.***-00

74 JULIANO ELPIDIO MENDES 000.***.***-02

75 PATRICIA RODRIGUES DOS REIS 703.***.***-45

76 JOSÉ CARLOS PIRES CAMACHO 
(APOSENTADO) 355.***.***-87

77 JANE PEREIRA DA SILVA 028.***.***-00

78 VALTER JUNIO FAGUNDES 006.***.***-28

79 FABIANA CAMILO DE SOUZA 056.***.***-02

80 FERNANDA DIAS SILVA 039.***.***-67

81 GEISANE HELLEN SILVA ARAÚJO 014.***.***-64

82 FÁBIO SILVA GOES 374.***.***-40

83 FABIANA FERREIRA DE CASTILHO 
DE OLIVEIRA 018.***.***-99

84 LUCILENE SANTANA TELES DIAS 022.***.***-33

85 CÉLIA PIRES GUEDES 046.***.***-02

86 EVELLYN DAYANE DE OLIVEIRA 018.***.***-10

87 JANETE BASTOS DE ALMEIDA 024.***.***-50

88 OSMAR JOSÉ DUARTE FILHO 007.***.***-27

89 TATIANE MARTINS DOS SANTOS 
SILVA 033.***.***-09

90 FLÁVIA CRISTINA OLIVEIRA 
FERNANDES 963.***.***-68

91 THAYNARA PEREIRA DA SILVA 712.***.***-90

92 SIVANILDE BATISTA DA SILVA 043.***.***-35

93 MARTA MOTA LUCIANO 022.***.***-06

94 OTÁVIO WASHINGTON MOREIRA 
DE SOUSA 030.***.***-95

95 JACKELINE LUIZA DE OLIVEIRA 
SOUZA 090.***.***-70

96 MICHAEL PEREIRA SILVA 037.***.***-30

97 MARIA NEIDE GUIMARAES DA 
SILVA 004.***.***-71

98 LUCIANE MOREIRA DOS SANTOS 
SILVA 014.***.***-31

99 NUBIA EDCACIA RIBEIRO MIRANDA 873.***.***-91

100 NOEMIA RODRIGUES CHAVEIRO 982.***.***-87

101 LETÍCIA RODRIGUES ALVES 022.***.***-50

102 THÁTYLA THAMYRES DAMACENA 
SILVA 705.***.***-32

103 LECIANE CAROLINE DA SILVA 034.***.***-00

104 GABRIELA LARA VIEIRA 701.***.***-20

105 ERIKA FABRICIA DE AGUIAR 
RODRIGUES 705.***.***-02

106 MARCIA REGINA DE MENEZES 013.***.***-05

107 MERCEDES MARTINS LOPES DA 
COSTA 226.***.***-20

108 CAMILA ROSA DO NASCIMENTO 704.***.***-30

109 SONIA RIBEIRO DOS SANTOS 025.***.***-28

110 ELIANE SOUZA DIAS 028.***.***-08

111 KELLIANE PASSOS GONTIJO 043.***.***-79

112 PATRICIA PEREIRA DA SILVA SILVA 524.***.***-49

113 EIIZANGELA DA SILVA MORAIS 053.***.***-96

114 PRISCILLA CORRÊA XAVIER DE 
VELLASCO 701.***.***-83

115 NATÁLIA ALEXANDRE CORREIA 
BARBOSA 712.***.***-30

116 LUZIA APARECIDA GOMES DA 
COSTA 019.***.***-10

117 RENATA FREIRE DE MELO 052.***.***-97

118 LEIDIANE MONTEIRO ALMEIDA 050.***.***-04

119 MIRIAN MARIANA DIAS 020.***.***-40

120 LAURA RIBEIRO DE OLIVEIRA 075.***.***-83

121 SANDRA DE BRITO PIMENTA 064.***.***-12

122 ANA CAROLINA FRANCISCA PERES 705.***.***-23

123 ELIDIANE ALVES DA SILVA 082.***.***-70

124 RITA DE CASSIA MOREIRA 705.***.***-96

125 LUANA GABRIELA COSTA DO REUS 094.***.***-26

126 VANESSA DE OLIVEIRA 036.***.***-46

127 MONIQUE DAIANE ARAUJO 
RIBEIRO DOS SANTOS 019.***.***-02

128 JÉSSICA LEITE DE PAULA 035.***.***-37

129 ALINE ALVES CALDAS 044.***.***-70

130 FLAVIA TIMOTEO SANTANA ALVES 704.***.***-14

131 SINARA ALINE DE QUEIROZ 704.***.***-67

132 RÁVILA MEIRYELE SOUZA 
VASCONCELOS 038.***.***-62

133 ZELMA DA SILVA ALVES 057.***.***-78

134 ROSIENE PEREIRA LOPES 829.***.***-72

135 MAYARA GONÇALVES DA CRUZ 008.***.***-73

136 KATIA LIMA ELIZEI 033.***.***-39

137 LUCIANA PEREIRA DUTRA DE 
SOUZA 013.***.***-60

138 ELIANE CARNEIRO RODRIGUES 749.***.***-15

139 LINDIANNE STEFANINE OLIVEIRA 034.***.***-03

140 PATRÍCIA NASCIMENTO DE SOUSA 756.***.***-04

141 JESSICA LORRAYNE ALVES DA 
SILVA 704.***.***-92

142 ANGÉLICA BORGES MARTINS 037.***.***-30

143 DARA ELIANAI RODRIGUES CUNDE 057.***.***-44

144 ELIANE CALIXTO DA SILVA 030.***.***-43

145 JACLEANE DOS REIS ARAÚJO 016.***.***-09

146 WEDNA FERREIRA DE ANDRADE 034.***.***-70

147 KELIANE SANTOS DE OLIVEIRA 700.***.***-42

148 LARISSA AGUIAR DA SILVA 703.***.***-57

149 ELIANE FERREIRA DOS SANTOS 
PEREIRA 033.***.***-67

150 DANIELLE DE CARVALHO SOUSA 702.***.***-01

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 14 DE JUNHO DE 2023 - QUARTA - FEIRA Página 8



151 ALDIANE PINTO DE CARVALHO 601.***.***-04

152 NÚBIA FRANCISCA MAIA 017.***.***-79

153 LUZIVANIA LOURENÇO DA SILVA 
FREITAS 700.***.***-97

154 CHRISTIELLE RODRIGUES DA SILVA 031.***.***-80

155 JESSICA MIRANDA DA SILVA 700.***.***-02

156 GIZELE PEREIRA LIMA 045.***.***-58

157 MARIA APARECIDA MIRANDA 
MORAIS 709.***.***-63

158 ALINE CLEMENTE PEREIRA 703.***.***-83

159 AMANDA LAÍS AZEVEDO PEREIRA 065.***.***-16

160 EDIELE EMILIANO VIEIRA 038.***.***-55

161 THAMARA MOREIRA SILVA 043.***.***-00

162 WELICA FERNANDES CARES 033.***.***-03

163 FABIANA ALVES FERREIRA 003.***.***-63

164 ERIKA BIANCA LIMA DA COSTA 730.***.***-20

165 RAQUEL BENTO LEITE 042.***.***-12

166 LUCIANA YASMINE DA SILVA 
SOUSA 030.***.***-03

167 ELIZABETH REIS DE MELO 701.***.***-80

168 ANA JANDERLEY PEREIRA DE 
SOUSA 917.***.***-30

169 LISANDRA LIMA DOS SANTOS 700.***.***-64

170 MICAELLY LEOPOLDINA 
CARVALHO DA SILVA 088.***.***-88

171 MARIANA DE AQUINO FREITAS 039.***.***-30

172 HORLANDA ALVES GIL SOARES 043.***.***-54

173 EMYLLAINE ALVES CORREA 027.***.***-22

174 ELIZABETH GOMES DO PRADO 048.***.***-04

175 PATRÍCIA ALVES FERREIRA 987.***.***-49

176 LARISSA ALVES FERNANDES 053.***.***-61

177 JESSICA LORRAYNE DE MORAES 
DOMINGUES 753.***.***-91

178 ELIENE OLIVEIRA DA SILVA 014.***.***-07

179 WALDIKLEIA DA SILVA PERERIA 040.***.***-00

180 JANAÍNA MARIA DA SILVA 737.***.***-72

181 DAMIANA FELIX DA SILVA 647.***.***-49

182 LUCIA MARIZA SALVADOR FEITOSA 794.***.***-91

183 MAJORIE MENEZES DA SILVA 041.***.***-27

184 LUANA PEREIRA DA SILVA 704.***.***-39

185 CLESIA ERICA DE PAIVA 
RODRIGUES 085.***.***-39

186 WILMA DA SILVA PINTO 008.***.***-28

187 ADRIANA CAMARGO SILVA 
TAVARES 032.***.***-10

188 KAMILA SOUSA PRADO 051.***.***-74

189 TAIS DUTRA SOUSA 050.***.***-22

190 JESSICA LORRAINE DE SOUZA 700.***.***-02

191 PRISCYLLA SANTOS MAGALHÃES 
DE ALMEIDA 038.***.***-07

192 DYELLY MICHELLY DE ALMEIDA 
SILVA 702.***.***-46

193 KARINE MONTEIRO DE SOUSA 031.***.***-41

194 JOSILEIDE RODRIGUES SOUZA 031.***.***-42

195 FERNANDA CRISTINA RAMOS 
MAGALHÃES 044.***.***-36

196 DAISY APARECIDA SILVA 035.***.***-22

197 TATIANE MENDES DA SILVA 065.***.***-24

198 ESTEFANNY RODRIGUES DOS 
SANTOS 014.***.***-27

199 ANA CAROLINA AZEVEDO PEREIRA 700.***.***-31

200 TATIANE GARCEZ MENDES 041.***.***-86

201 SANDRA CRISTINA GONÇALVES 
DUARTE 703.***.***-06

202 LORRAINE BARBOSA BORGES DO 
CARMO 704.***.***-08

203 ROSEANE MORAIS DA SILVA 703.***.***-90

204 JACQUELINE SOARES GOMES DA 
SILVA 024.***.***-73

205 CAMILA APARECIDA RODRIGUES 
AMARAL 703.***.***-60

206 LUCIANNE 045.***.***-02

207 EDRIANA RODRIGUES JERÔNIMO 029.***.***-71

208 ALINE LORRAINE DE ALMEIDA 
LELIS FERREIRA 703.***.***-85

209 ANA BEATRIZ BALDUINO DE JESUS 751.***.***-87

210 ANDREZA FARIAS DA SILVA 018.***.***-75

211 MARINALVA DUQUE DE SOUZA 709.***.***-53

212 MIRIAN PATRÍCIA MORAIS ALVES 022.***.***-42

213 MARILEIDE ALBINO DA SILVA VALE 328.***.***-58

214 CLEIDE GUEDES DOS REIS 027.***.***-92

215 ROSÂNGELA SILVA SALVADOR 025.***.***-27

216 DANIELLE CARDOSO BAPTISTA 704.***.***-80

217 SARA SOARES DA SILVA 701.***.***-05

218 DANIELA PRISCILA NASCIF 045.***.***-63

219 SILMARA DA SILVA CORREIA 709.***.***-90

220 LUCILEIDE MARTINS COSTA 041.***.***-84

221 NATYANE DE SOUZA FERREIRA 039.***.***-08

222 PAULA RAIANE RODRIGUES DE 
MORAIS 037.***.***-23

223 MARIA LILIANE MATOS DA SILVA 703.***.***-05

224 ANDRELICE SANTOS GOMES 051.***.***-33

225 MIRIAM EDEIAS CARDOSO 038.***.***-79

226 JACKLENE PEREIRA DA SILVA 040.***.***-71

227 ANALINA  DE SOUZA LIMA 031.***.***-55

228 DAYANE NUNES DE ABREU 019.***.***-02

229 DAIANE CRISTINA DE BRITO 702.***.***-39

230 LUYENY CAMPOS  CHAVEIRO 752.***.***-49

231 RAQUEL SARDINHA DA ROCHA 025.***.***-71

232 SUELEM LOPES DE OLIVEIRA 111.***.***-16

233 LARISSA SOARES DA SILVA 050.***.***-27

234 PRISCILA DE CASTRO SANTOS 752.***.***-91

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 14 DE JUNHO DE 2023 - QUARTA - FEIRA Página 9



235 JACQUELINE RAMOS DOS SANTOS 026.***.***-44

236 DANIELLY FERREIRA DA SILVA 046.***.***-58

237 LUZINEIDE MONTEIRO 004.***.***-07

238 THABYTTA JUNNIELLY CHAGAS 
LIMA 036.***.***-48

239 THAYANE VIEIRA DOS SANTOS 605.***.***-13

240 JEDABLIA DA SILVA MEIRELES 335.***.***-09

241 EMILY DE SOUSA MOREIRA 039.***.***-03

242 REJLA MAGALHAES JACINTO 021.***.***-70

243 EDIANIA FERREIR DE ABREU 050.***.***-40

244 ADNA CRISTINA DE SÁ BARBORA 016.***.***-74

245 MIRIAM MENDONÇA DO COUTO 984.***.***-91

246 RAIANY RODRIGUES DA COSTA 058.***.***-10

247 LAIZA DO NASCIMENTO 
RODRIGUES 039.***.***-40

248 ALESSANDRA SANTOS ISAAC 044.***.***-75

249 STEPHANIE NASCIMENTO DA SILVA 018.***.***-03

250 MICHELLE BATISTA RIBEIRO 
CORREIA 979.***.***-04

251 RILARI BIANCA SANTANA DOS 
SANTOS 702.***.***-08

252 BARBARA CRISTINA ALVES 
ALMEIDA 106.***.***-88

253 DAMARIS MARTINS PATROCINIO 008.***.***-08

254 DARILENE RODRIGUES DA SILVA 061.***.***-10

255 ANDREZA DE SANTANA CUNHA 012.***.***-06

256 BEATRIZ GONÇALVES DE AZEVEDO 027.***.***-61

257 ROSANE DE AMORIM ANDRADE 032.***.***-76

258 IANE SILVA SOUSA 701.***.***-24

259 CRISTIANA DE LIMA SANTANA 
SANTOS 034.***.***-00

260 ANA LUCIA BARBOSA DE ARAÚJO 028.***.***-30

261 GRACIELA LIMA RIBEIRO 969.***.***-82

262 ROSILENE ALVES DE SOUZA 009.***.***-60

263 FERNANDA PEREIRA ROCHA 023.***.***-99

264 MARIA APARECIDA ALVES 
GONÇALVES DOS SANTOS 045.***.***-89

265 BRUNA GARCIA DE FARIA 067.***.***-03

266 THAYNARA RODRIGUES DE 
BARROS 706.***.***-19

267 SARA DOS REIS SILVA 750.***.***-49

268 DENISE SOUSA LOURENÇO 
RODRIGUES 022.***.***-64

269 ERICA PATRICIA SOUZA DOS 
SANTOS 053.***.***-07

270 JOYCE MENDES FERREIRA 026.***.***-40

271 FERNANDA OLIVEIRA DE SOUSA 756.***.***-20

272 THATIANE GOMIDES CARDOSO 701.***.***-78

273 RAFAELA GISELE SOUZA DOS 
SANTOS 037.***.***-27

274 FABIANA COSTA SOBRAL 701.***.***-45

275 DAYSE KELLY BRAGA SILVA 700.***.***-09

276 VALDENIRA CARVALHO DOS 
SANTOS 047.***.***-79

277 RAQUEL ABADIA DA SILVA 
OLIVEIRA 020.***.***-50

278 DENYSE CARVALHO BARROS 025.***.***-48

279 ELAINE DOS SANTOS 018.***.***-44

280 CAMILA DE JESUS AFONSO 022.***.***-07

281 DANIELLA SILVA EVANGELISTA 050.***.***-06

282 CLAUDIA OHANA RODRIGUES 
SILVA 042.***.***-83

283 ROSANGELA VIEIRA DOS SANTOS 482.***.***-20

284 FAELMA PEREIRA DE FARIA 031.***.***-92

285 EDIENE DE SOUZA 040.***.***-80

286 JACIARIA ALVES CARDOSO 044.***.***-33

287 MARIA ANTONIA GOMES DA 
CONCEIÇÃO  LIMA 019.***.***-03

288 MARIA LUSILENE SILVA OLIVEIRA 033.***.***-41

289 KATIUSCIA SILVA BATISTA 034.***.***-98

290 GABRIELLA DE MELO FARIA 023.***.***-07

291 HELIDA FERNANDA MONTEIRO 756.***.***-68

292 LARISSA SILVA DUARTE 041.***.***-01

293 JEICILENE BRAGA DA SILVA 040.***.***-74

294 SUANE DOS SANTOS SILVA 020.***.***-24

295 KELLY APARECIDA RIBEIRO DOS 
SANTOS 027.***.***-42

296 DANIELA SANTOS CASONATTO 757.***.***-87

297 LARISSA PIMENTEL FREIRES 708.***.***-29

298 GISELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 041.***.***-75

299 NATHALIA CRISTINA CUNHA ROSA 701.***.***-98

300 FERNANDA PIMENTEL FREIRES 708.***.***-99

301 ROSELY TELES DA SILVA 858.***.***-87

302 ALINE MICHELLE  MOREIRA DOS 
SANTOS 051.***.***-27

303 NAYARA STÉPHANIE KATIUSCIA 
PINHEIRO DE SANTANA VICTOR 017.***.***-01

304 VIVIANE GARCIA DE BRITO 004.***.***-24

305 SHEILA DE MORAIS CURADO 043.***.***-69

306 CINTIA KELY SANTOS OLIVEIRA 700.***.***-82

307 REBECA MARTINS NORONHA 703.***.***-13

308 RAILENE COUTINHO BASTOS DE 
CARVALHO 038.***.***-69

309 DIONE DA SILVA LOPES 705.***.***-40

310 FLAVIANE MARQUES DE QUEIROZ 006.***.***-61

311 LAVINA PEREIRA GOMES 434.***.***-63

312 MARIA ELIANE MORAIS SANTOS 954.***.***-04

313 SOLANGE BATISTA DA SILVA 006.***.***-52

314 WANESSA PRIMO DOURADO 028.***.***-32

315 ROSELY FERREIRA DOS SANTOS 039.***.***-64

316 LORYANE PEREIRA SILVA 704.***.***-78

317 JENIFER DA CRUZ GALDINO 473.***.***-03

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 14 DE JUNHO DE 2023 - QUARTA - FEIRA Página 10



318 LANA TANIA SILVA 706.***.***-09

319 JEANE KERLEN PRIMO 705.***.***-34

320 TAMIRIS LACERDA DE JESUS 039.***.***-09

321 LOURDEVANIA JOSE DA SILVA 898.***.***-04

322 TATIANA RESENDE 044.***.***-50

323 ADRIANA BISPO DOS SANTOS 162.***.***-07

324 ERILENE SILVESTRE DA SILVA 713.***.***-27

325 SARA SOBRINHO DE CARVALHO 009.***.***-77

326 ELIETE ALVES RIBEIRO 034.***.***-44

327 LAISLA SILVA PAIVA VIEIRA 023.***.***-09

328 PAULA PRISCILA GOMES TOMÉ 023.***.***-05

329 QUÉZIA DA SILVA OLIVEIRA 764.***.***-72

330 JOICE DA SILVA SANTOS 700.***.***-50

331 TAMARA MICAELA DE OLIVEIRA 
PINHO 035.***.***-23

332 EVELLYN DA SILVA SUBTIL 
QUEIROZ 704.***.***-22

333 THAÍS RIBEIRO DE FRANÇA 046.***.***-54

334 LARISSA CORDEIRO DE MORAES 067.***.***-73

335 THAINA PEREIRA LISBOA 702.***.***-13

336 JULIANA LOBO DA SILVA 701.***.***-03

337 FABIOLA NAYRANA DE SOUSA 
PEREIRA 062.***.***-29

338 MARIA DE NAZARÉ PEREIRA DOS 
SANTOS 052.***.***-60

339 FERNANDA LIRA DAS NEVES 
VIEIRA 033.***.***-05

340 LILIANE JÚLIA UMBELINO 024.***.***-71

341 LORENE ALVES DA SILVA 705.***.***-60

342 AMANDA PONTES DE ALMEIDA 853.***.***-91

343 ANA CAROLINA DE MELO LOPES 075.***.***-08

344 KATIELE CARLOS DA SILVA 034.***.***-97

345 FRANCILENE DE JESUS COSTA 
PEREIRA 042.***.***-24

346 JULIETE DE SOUSA MENEZES 001.***.***-80

347 RAYZIELE XAVIER DE LIMA 047.***.***-96

348 FERNANDA MIKAELLE PEREIRA 
CAVALCANTE 730.***.***-91

349 VÍVIA CONCEIÇÃO CORREIA 
GOMES 051.***.***-93

350 NAYARA CRISTINA TEIXEIRA 
PEREIRA 041.***.***-52

351 THAIS COIMBRA DA SILVA 084.***.***-00

352 VANESSA SANTOS DE BRITO 065.***.***-45

353 FERNANDA DE CARVALHO 
FERNANDES 041.***.***-52

354 LETÍCIA DOS SANTOS GOMES 
BORGES 704.***.***-10

355 ELIANE GAMA BISPO 004.***.***-08

356 NILVA CORRÊA GUIMARÃES 574.***.***-20

357 FERNANDA LIMA DE JESUS SILVA 010.***.***-09

358 GERLENE SOUZA DOS SANTOS 055.***.***-98

359 JOCIANE DA CAMARA BARRETO 838.***.***-04

360 MARIA LÚCIA BARBOSA CUNHA 028.***.***-00

361 ROSISLEINE BORGES FERREIRA 703.***.***-82

362 ERIKA MENDES CARDOSO 030.***.***-67

363 KATIUCE CRISTINA ALVES DE 
PAULA 703.***.***-81

364 MYSLEY FRANCISCA DA SILVA 025.***.***-41

365 LAUANE DO CARMO RODRIGUES 758.***.***-53

366 ROSANA MEIRELES DO CARMO 
ALMEIDA 035.***.***-45

367 DEUSENIR MESSIAS RODRIGUES 023.***.***-00

368 INÁRIA GONÇALVES DOS SANTOS 026.***.***-30

369 VIVIANE LANOVITE NICOLITE 025.***.***-79

370 DALAT TEMOTHEO DA COSTA 702.***.***-94

371 MICHELLE GLICIA ROSALINA DE 
PAULA 701.***.***-28

372 LUCIANA SANTANA DE BORBA 017.***.***-13

373 CRISTILENE SIQUEIRA SILVA 002.***.***-10

374 JÉSSICA LANE DE SOUZA 033.***.***-50

375 MARILENE RODRIGUES FERREIRA 029.***.***-60

376 CLEUSA RIBEIRO DOS SANTOS 005.***.***-89

377 KEYLA GONÇALVES FONSECA 041.***.***-44

378 TATIANE AMÂNCIO DE OLIVEIRA 041.***.***-30

379 EDILANIA BATISTA ALEIXO 033.***.***-20

380 CRISTIANE MOREIRA DOS SANTOS 756.***.***-49

381 NATALIA PAULISTA DOS SANTOS 036.***.***-02

382 CLEIDE FERRAZ DA CONCEIÇÃO 042.***.***-27

383 MICHELLE CARDOSO AMORIM 700.***.***-48

384 ELIENE FERREIRA DE SANTANA 024.***.***-88

385 PAULA RAIANE COSTA SILVA 035.***.***-33

386 VIVIAN MARIA DA SILVA 042.***.***-40

387 SILVÂNIA PEREIRA DOS SANTOS 016.***.***-25

388 STEFANY TEIXEIRA DO COUTO 055.***.***-32

389 TALITA KELY RAMOS DE SOUZA 047.***.***-99

390 MARIA PAULA CALDAS MIRANDA 701.***.***-00

391 JENIFFER MENDES FREIRE 703.***.***-88

392 AMANDA GOMES PEIXOTO 
FIRMINO 031.***.***-97

393 ROSENI DA SILVA NASCIMENTO 023.***.***-90

394 SABRINA XAVIER CARDOSO 026.***.***-33

395 LORRAINE GOMES MAGALHÃES 026.***.***-89

396 ADRIANE GONÇALVES DE BRITO 
MENDONÇA 012.***.***-97

397 DELMA ALVES DA SILVA 924.***.***-91

398 RAQUEL HENRIQUE DOS SANTOS 041.***.***-70

399 IANGRA PAULA DA SILVA 040.***.***-00

400 EDIVANIA SOARES DE MOURA 007.***.***-33

401 TUANNY RAQUEL COSTA CUNHA 609.***.***-90

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 14 DE JUNHO DE 2023 - QUARTA - FEIRA Página 11



402 ESCARLETE JANINE ALMEIDA 702.***.***-39

403 LUANA FERREIRA DAVID 047.***.***-06

404 RENATA MATOS TAVARES 051.***.***-00

405 JOSIVANIA DA CONCEIÇÃO SOUZA 
BARRETO 050.***.***-93

406 ANA CRISTINA AGOSTINHO  LOPES 021.***.***-96

407 LAILA RANY RODRIGUES FERREIRA 025.***.***-62

408 REGIELI LUIZ RODRIGUES 037.***.***-22

409 CESAR LEONARDO SILVA 
VASCONCELOS 714.***.***-20

410 JAINARA CRISTINA ALMEIDA 
GOMES 011.***.***-13

411 FERNANDA GÊA MARTINS 702.***.***-13

412 JULIANA RODRIGUES NOGUEIRA 016.***.***-00

413 MIKAELLY MORAIS DE MOURA 043.***.***-11

414 FRANCIELLEN SOARES 
NASCIMENTO 733.***.***-91

415 ERICA CRISTINA ALVES TEIXEIRA 038.***.***-24

416 JULIETE APARECIDA CABRAL 039.***.***-00

417 ROSIANE FERNANDES DA SILVA 030.***.***-84

418 TIAGO CAMPISTA SILVA 074.***.***-95

419 MÔNICA FERREIRA DE OLIVEIRA 029.***.***-40

420 JULIANNA MENÊS DO AMARAL 705.***.***-10

421 CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 004.***.***-70

422 DAIENY DAISY RIBEIRO 
GUIMARÃES 012.***.***-64

423 ADIELMA SILVA E SILVA 031.***.***-45

424 ELIZETE DA SILVA MACEDO 
SANTOS 116.***.***-57

425 MILLENE MARIA ARANTES 
CANDIDO 017.***.***-86

426 SARA LORRAINE DOS SANTOS 
SILVA TEMMINCK 700.***.***-74

427 JOYCE CAROLINA PAES 
GUIMARÃES DE SOUZA 058.***.***-07

428 NAYANE ALVES FREITAS 755.***.***-53

429 ANA LUCIA DOS SANTOS SALES 007.***.***-47

430 ELDIANE SANTOS DE AQUINO 873.***.***-00

431 JANAÍNA FREITAS SANTOS 044.***.***-07

432 EUGÊNIA SOARES DA SILVA 044.***.***-00

433 TALITA RODRIGUES DOS SANTOS 704.***.***-04

434 THAIS REGIS FERREIRA BORBA 030.***.***-59

435 JAQUELINE LIMA DIOLINDO 018.***.***-38

436 JANAÍNA VIEIRA BRAGA 010.***.***-08

437 CARLA JORDANA CORREA CORTZ 702.***.***-96

438 LUCIANA ALVES RORIZ 038.***.***-16

439 GLEYCE OLIVEIRA DE SOUSA 043.***.***-10

440 ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
SILVA 020.***.***-89

441 VIVIANE FERREIRA DA SILVA 006.***.***-26

442 TAYANE DE SOUZA FREITAS 048.***.***-24

443 STÉFANY DE OLIVEIRA BOMTEMPO 035.***.***-27

444 ROBÉLIA DA SILVA SANTOS 922.***.***-49

445 THAYS SILVERIO DE SOUZA 028.***.***-26

446 DANIELA RODRIGUES DA SILVA 
REIS 058.***.***-74

447 FERNANDA ANAILE OSORIO DA 
SILVA 016.***.***-90

448 GRACIELE SANTOS DOS REIS 072.***.***-09

449 REBECA MOREIRA DE SOUSA 071.***.***-88

450 GISLANE DA SILVA DE OLIVEIRA 003.***.***-19

451 LEIDIANA DIAS DA SILVA 907.***.***-68

452 FRANCELINA LÚCIA RIBEIRO 
SOBRINHO 010.***.***-09

453 VANESSA SANTANA DA SILVA 039.***.***-30

454 KAMILA CRISTINA AMARAL  
RIBEIRO PONTES 039.***.***-52

455 ALINE PAMELA DA SILVA 
BRILHANTE 689.***.***-91

456 ALESSANDRA FAGUNDES MOTA 006.***.***-86

457 KATIA ARAÚJO DOS SANTOS 016.***.***-25

458 RAQUEL CORDEIRO DA SILVA 046.***.***-40

459 RENATA PEREIRA SOUSA 010.***.***-47

460 MÔNICA GUEDES GUIMARAES 876.***.***-91

461 THAYNARA DE PAULA BARBOSA 051.***.***-44

462 EMANUELA CARDOSO DIAS 014.***.***-45

463 BRUNA LAYS MARTINS DOS 
SANTOS 703.***.***-45

464 URIGUERIA MARIA DE JESUS SILVA 737.***.***-34

465 MARCIELLE SOUZA SANTOS 701.***.***-08

466 MAYARA CRISTINA PEIXOTO 
OLIVEIRA 700.***.***-24

467 ANA CAROLINA DA SILVA COSTA 701.***.***-32

468 WÂNIA APARECIDA MOYSÉS 883.***.***-91

469 NUBIA MARIA DA COSTA SOUZA 025.***.***-76

470 LORRAINE GABRIELLE SANTANA 
FERREIRA 700.***.***-09

471 VÂNIA BORGES COELHO 905.***.***-20

472 VANIELLY LAURINDO DA SILVA 703.***.***-82

473 GRACIELE OLIVEIRA DE JESUS 052.***.***-47

474 JOSEANE GAMA FREIRE 010.***.***-23

475 NEUSLENE DOS SANTOS SOUZA 027.***.***-39

476 RENI MARIA DE OLIVEIRA 005.***.***-10

477 EDMAR RODRIGUES DOS SANTOS 600.***.***-00

478 NATHALIA GOMES SILVA 702.***.***-33

479 VERIDIANA CASTILHO 700.***.***-75

480 FLÁVIA HONÓRIO DE MELO 080.***.***-10

481 QUERCIA RAMOS FERREIRA 027.***.***-19

482 LORENA GUIMARÃES DUTRA 011.***.***-60

483 MICHELLE LUIZ PEREIRA 018.***.***-69

484 NILVA ETERNA DE ALMEIDA 376.***.***-20

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 14 DE JUNHO DE 2023 - QUARTA - FEIRA Página 12



485 KARINE RODRIGUES DA COSTA 703.***.***-42

486 FERNANDA TEIXEIRA 735.***.***-34

487 NARA RUBIA DE JESUS GUIMARAES 974.***.***-68

488 ELIZABETE MARQUES DE JESUS 028.***.***-40

489 CÁSSIA MARIA AQUINO DE LIMA 044.***.***-42

490 CINTIA NAVES DE OLIVEIRA 704.***.***-02

491 JÉSSICA CAROLINA FERNANDES 
DOS SANTOS LINS 700.***.***-71

492 FERNANDA CAROLINA DOS 
SANTOS CAPPELE 038.***.***-06

493 KASSIA LORRANE CRUZ 
VALERIANO 026.***.***-69

494 JOYCE RODRIGUES SOARES 041.***.***-85

495 VALQUIRIA RODRIGUES DA SILVA 744.***.***-53

496 DISANGELA RODRIGUES FERREIRA 814.***.***-15

497 JOYCE DE LIMA RODRIGUES 704.***.***-64

498 THAIS MARIA BATISTA DOS 
SANTOS ROCHA 032.***.***-54

499 TATIANE BATISTA MELO 947.***.***-49

500 FERNANDA DA GLÓRIA LEITE 048.***.***-17

501 CRISTIANA AMÉLIA RODRIGUES DA 
SILVA 529.***.***-63

502 GIZELE ALVES FREIRE 016.***.***-55

503 CIBELE ESTEVAM ARANHA 058.***.***-98

504 NATHASSIA OLIVEIRA PINHEIRO 059.***.***-88

505 DAIANA SILVA DE ALMEIDA 016.***.***-08

506 ROSIMEIRE LOPES CARDOSO 018.***.***-36

507 SABRINA DE PAIVA MOREIRA 734.***.***-20

508 MARIANY FRANCELINO DA SILVA 
COUTINHO 701.***.***-40

509 SELMA ALVES DE ABREU OLIVEIRA 018.***.***-93

510 THAYNE ALVES DOS SANTOS 750.***.***-72

511 ROSIANE ASSUNÇÃO FARIAS 802.***.***-00

512 EMILIE OLIVEIRA DE ALMEIDA 
SILVA 048.***.***-07

513 LINDINALVA DOS SANTOS BATISTA 004.***.***-27

514 KATIA CILENE ARANTES DE JESUS 017.***.***-06

515 DARLENE DE OLIVEIRA SOUZA 009.***.***-73

516 LIZENI LOURENÇO DE JESUS 014.***.***-09

517 KELLY DINIZ TORRES DE OLIVEIRA 875.***.***-15

518 MARIA ANTONIA SOUSA SILVA 007.***.***-70

519 NEDAM GOMES DA ROCHA 934.***.***-20

520 LUCIANA VAZ PEDATELA 838.***.***-34

521 JACKELINE MIRANDA CAETANO 018.***.***-88

522 ELIANE LUIZ BRANDÃO 989.***.***-30

523 MAIANA VIEIRA DA SILVA 069.***.***-77

524 FERNANDA NASCIMENTO SOARES 020.***.***-63

525 DANIELLA MARIA ESTEVES 015.***.***-17

526 SUZE FERNANDA DA SILVA 043.***.***-62

527 CELIA DE JESUS TAVARES 905.***.***-34

528 MARCILENE PAULO DE ARAÚJO 648.***.***-72

529 LORANIA DOS REIS PEREIRA DOS 
SANTOS 050.***.***-82

530 FABIANA APARECIDA DE ARAÚJO 014.***.***-94

531 LILIANE MARIA ALVES 013.***.***-95

532 ANA LUZIA DOS SANTOS BARROS 008.***.***-02

533 ADRIANA DOS SANTOS RESENDE 825.***.***-20

534 BEATRIZ FELISBINA DE JESUS 003.***.***-59

535 WANESSA BARBARA MAXIMO 042.***.***-81

536 SULIENE MARQUES DA CUNHA 981.***.***-00

537 DÉBORA KELLI RIBEIRO 034.***.***-71

538 ELISVÂNIA CRISTINA DE QUEIROZ 
CELESTINO 048.***.***-04

539 DAIEMMILE DOS SANTOS BARROS 
KURAMOTO 079.***.***-24

540 GLEICY KELLY PEREIRA ROCHA 068.***.***-20

541 MÁRCIA COSTA GALVÃO 843.***.***-53

542 SUELI MACEDO SILVA 021.***.***-13

543 GEOVANNA SANTOS SILVA 705.***.***-10

544 NUBYA RAYSSA GONÇALVES DE 
SOUZA 708.***.***-70

545 ANDREZA MORAIS DA SILVA 183.***.***-99

546 ERONILDE FERREIRA DA CRUZ 894.***.***-87

547 JESSICA ALINE SILVA MOREIRA 749.***.***-91

548 SIMONE DA SILVA MACHADO 795.***.***-20

549 ROSILENE CORREA 000.***.***-60

550 IVANIA CARMINA NUNES DA SILVA 123.***.***-00

551 NEIDE CALIMERIO DE BASTOS 796.***.***-20

552 PAMELLA RITTIELY ANGÉLICA DOS 
SANTOS 041.***.***-89

553 GABRIELA DE REZENDE XAVIER 753.***.***-20

554 CRISTIANE MARQUES DE SOUSA 043.***.***-42

555 ADRYELE LOUREDO DA SILVA 756.***.***-04

556 KESIA LOPES SOARES 613.***.***-16

557 FERNANDA LUÍSA DE CARVALHO 
FRANÇA 033.***.***-51

558 LARA AIVILY DA SILVA ABADE 025.***.***-70

559 DANIELLA SILVA NASCIMENTO 045.***.***-25

560 CAROLINE QUEIROZ DOS SANTOS 704.***.***-07

561 RAQUEL SOUSA DE SILVA 701.***.***-08

562 IRANEIDE MARIA NETO 047.***.***-10

563 RAQUEL DE SOUSA SILVA 047.***.***-94

564 MIRLA KALYNE DE ALMEIDA 
QUEIROZ 030.***.***-40

565 DAYENNE PEREIRA DO 
NASCIMENTO 608.***.***-85

566 LUCIENE DAS GRAÇAS MORAES 846.***.***-49

567 LAZARA APARECIDA DE SOUZA 804.***.***-68

568 APARECIDA COSTA FERREIRA 250.***.***-34

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 14 DE JUNHO DE 2023 - QUARTA - FEIRA Página 13



569 OSMARINA ROCHA LEMOS 856.***.***-04

570 ELIESIO OLIVEIRA DE LIMA 712.***.***-30

571 FABRÍCIO DIEGO DANTAS ALVES 
SOUSA 965.***.***-15

572 ANA SOUZA DO NASCIMENTO SILVA 039.***.***-52

573 ERIKA DE SOUZA 700.***.***-99

574 JOYCE OLIVEIRA GUIMARÃES 
BIANNA 110.***.***-48

575 FRANCIANY PEREIRA DIAS 043.***.***-00

576 FABIANE RIBEIRO DA SILVA 063.***.***-50

577 CLAUDENICI RIBEIRO CAMARA 604.***.***-06

578 LEIDIANE PEREIRA DE MELO 
SANTOS 021.***.***-03

579 MARCELA MOREIRA RIBEIRO 
MESSIAS DE LIMA 027.***.***-92

580 KARLA ALVES DO NASCIMENTO 
SILVA 700.***.***-36

581 JOSE VICTOR DANIEL PAULINO 022.***.***-10

582 KARLA PATRICIA DA SILVA FARIAS 020.***.***-06

583 TAMYRIS SILVA RABELO 034.***.***-28

584 ELIANE DE ASSIS OLIVEIRA 030.***.***-89

585 ALDA PEREIRA DOS SANTOS 008.***.***-76

586 MAIK ELLEN CRISTINA HOLANDA 
DOS SANTOS 080.***.***-63

587 EVA CRISTINA SANTANA SALES 
RABELO 017.***.***-80

588 NÚBIA NASCIMENTO RIBEIRO 045.***.***-71

589 LAÍS LIMA CARDOSO 026.***.***-07

590 DARA CRISTINA TRINDADE HUTIM 066.***.***-12

591 THAYNAN CRISTINA HOLANDA 
DOS SANTOS 706.***.***-83

592 MÔNICA CLÁUDIA DE OLIVEIRA 017.***.***-81

593 TALITA RAYANE MARTINS DE 
CAMARGO 022.***.***-03

594 MIKAELY GODOI BEZERRA 710.***.***-92

595 NEURIANE CERQUEIRA DE SOUSA 
LOPES 023.***.***-80

596 LAURA BEATRIZ REZENDE 
LACERDA 700.***.***-32

597 SIRLEIDE LOPES DOS SANTOS 026.***.***-84

598 KELLY GARCIA PEREIRA 038.***.***-12

599 KEILA CRISTINA BATISTA DOS 
SANTOS 025.***.***-69

600 DIULHA FERREIRA DE MORAIS 746.***.***-34

601 FELIPE GILIARD ROSA 028.***.***-16

602 NAIARA GOMES FERNANDES 078.***.***-64

603 MARCOS ANDRADE DE SOUZA 749.***.***-91

604 MARCIO RIGHY DA SILVA 038.***.***-55

605 NARAENE GUIDO CORDEIRO 
MENDES ROCHA 013.***.***-30

606 FERNANDA ALVES TRINDADE 028.***.***-21

607 NAZARÉ DO NASCIMENTO SILVA 031.***.***-02

608 JAILMA FLORÊNCIO PEREIRA 099.***.***-45

609 KEILA GONÇALVES PINHEIRO 
CAVALCANTE 986.***.***-63

610 THAYNARA GOMES DE OLIVEIRA 702.***.***-62

611 LAYSA CRISTINA ROSA PEIXOTO 056.***.***-48

612 FABIANA SOUZA LIMA 757.***.***-53

613 LUCINETE PEREIRA DOS SANTOS 
ROSA 020.***.***-51

614 CINTIA CANEDO DA COSTA 039.***.***-29

615 ELLEN CAROLINE SIQUEIRA 042.***.***-03

616 KÁTIA SOUSA DE ALMEIDA VIEIRA 700.***.***-19

617 ROBSON MOREIRA CARVALHO 000.***.***-99

618 BRUNNA BRAGA CARDOSO 026.***.***-33

619 NATASHA NAYARA DA SILVA COSTA 703.***.***-74

620 SIMONE PEDRO DE MOURA 007.***.***-12

621 EDNA ROSA DE GODOI ARAUJO 024.***.***-26

622 MÔNICA GONCALVES RODRIGUES 
DE SA 015.***.***-78

623 VALDIANE TAVARES LOPES 014.***.***-45

624 RONY ARAÚJO DA CONCEIÇÃO 057.***.***-83

625 TALIANE DE LIMA BATISTA 024.***.***-44

626 GIOVANA MARIA DA SILVA ARAUJO 060.***.***-30

627 ANA PAULA DOS SANTOS 
FRANCISCO 031.***.***-62

628 FABÍOLA DIAS DE OLIVEIRA 050.***.***-60

629 BRUNA DA SILVA NASCIMENTO 
CAMPOS 756.***.***-87

630 LAYANE CARDOSO MELO 705.***.***-46

631 ROSEMERY MARIA COSTA ELIAS 022.***.***-31

632 FABIANE DIAS PAMPLONA 881.***.***-72

633 LORENA SANTOS DE PINA 703.***.***-36

634 ILINALVA SILVA BOLONHA LIMA 019.***.***-55

635 SAYONARA VARELO DE LIMA 037.***.***-03

636 BRENDA SILVA LOPES VILA NOVA 
CAMPOS 706.***.***-64

637 FABIANA BULHOES DIAS 037.***.***-03

638 ERICA DAIANE MARTINS DA 
CONCEIÇÃO  BORGES 022.***.***-60

639 LAIZ CRISTINA SMITH CARVALHO 033.***.***-22

640 SIMONE PACÍFICO FERREIRA 049.***.***-21

641 THAIS DOS SANTOS SILVA 043.***.***-31

642 DEBORA AQUILA SILVA CLEMENTE 040.***.***-70

643 VALQUÍRIA APARECIDA 
GONÇALVES 011.***.***-02

644 SELMA HONÓRIA PEREIRA SOUZA 950.***.***-20

645 ROBSON GARCIA RODRIGUES 016.***.***-99

646 FLAVIANE DA SILVA SOUZA 037.***.***-03

647 FRANCIELLE ROSA GOMES 755.***.***-87

648 LAUDIANA DA SILVA LOPES 
FRANCA 700.***.***-47

649 MAIDA LUANA MARQUES DE 
ABREU RIBEIRO 044.***.***-10

650 SCARLET DA SILVA SANTOS 709.***.***-19

651 MONICA ALICE LIMA FERRAZ 
GODOI 008.***.***-55

652 ANNA CAROLINA JORGE SILVA 028.***.***-70

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 14 DE JUNHO DE 2023 - QUARTA - FEIRA Página 14



653 CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 036.***.***-59

654 WANDERLEY DA SILVA 889.***.***-00

655 LEILIANE FERREIRA DE SOUZA 024.***.***-99

656 SIMONE COSTA FERNANDES 017.***.***-17

657 VALDILENE TELES DA COSTA 
VIDAL 932.***.***-20

658 LILIANE JUSTINO SANTOS 705.***.***-97

659 ROSICLEIA GOMES NUNES 024.***.***-23

660 DOUGLAS BERTOLDO DOS SANTOS 755.***.***-34

661 ANDRESSA FERREIRA SIMPLÍCIO 
ANUNCIAÇÃO 617.***.***-27

662 LEANDRO PEREIRA GUALBERTO 053.***.***-36

663 THAIS CRISTINA MIRANDA AROCA 704.***.***-03

664 LETICIA LEITE DE BESSA 035.***.***-89

665 AMANDA CAROLINA VIEIRA DE 
PAULO 065.***.***-00

666 MARINEIDE DE ABREU CAMILO 702.***.***-03

667 POLLYANA DUARTE TORNICH 018.***.***-37

668 RAYANE CRISTINA RODRIGUES 
SANTOS DA SILVA 700.***.***-52

669 RAISSA JORDANA BRANDÃO COSTA 024.***.***-17

670 SAMARA LINS PEREIRA DOS 
SANTOS 756.***.***-30

671 GRAZIELY AZEVEDO DA SILVA 750.***.***-15

672 DANIELLE ALVES CAMARGO 040.***.***-51

673 SUELEN CAMARGO PIRES 047.***.***-40

674 ELIETTE RODRIGUES DE OLIVEIRA 065.***.***-14

675 THAYSA SOUZA SANTOS 061.***.***-80

676 LEOMAR GOMES FERREIRA 004.***.***-45

677 CAMILA BATISTA DA SILVA 
MORAES 042.***.***-88

678 ROSA CLEIDE BEZERRA DE SOUZA 783.***.***-49

679 LUDMILA BATISTA DOS SANTOS 020.***.***-89

680 JOAO PAULO PEREIRA DO 
NASCIMENTO 037.***.***-31

681 FABIANO PEDRO DOS SANTOS 013.***.***-05

682 LETICIA MELO SILVA 026.***.***-14

683 MIKAELLY CRISTIE DE ASSIS 
FARIAS 704.***.***-23

684 GLEICIANE SILVA SANTANA 054.***.***-42

685 AMANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 057.***.***-96

686 SUNARA DE JESUS DA SILVA 038.***.***-10

687 MIQUEIAS LUCAS DA SILVA 
RIBEIRO 063.***.***-22

688 RAPHAEL BATISTA DE OLIVEIRA 003.***.***-03

689 EULALIA DE ASSIS SILVA 085.***.***-09

690 CÁSSIA FERREIRA CAMPOS 858.***.***-62

691 EVANEIDE NASCIMENTO ARAÚJO 029.***.***-31

692 MARIANE STEPHANIE DE MORAIS 020.***.***-69

693 MICHELLE RODRIGUES DE FARIA 010.***.***-18

694 RUTIELLE LOPES DE PINA 052.***.***-81

695 ELANE DA SILVA OLIVEIRA 143.***.***-12

696 CLÁUDINEI DA SILVA 784.***.***-68

697 FRANCISCO SILVA DE ABREU 602.***.***-01

698 ANA CLARA BARBOSA DOS REIS 
SANTANA 713.***.***-42

699 JOÃO NETO BARBOSA SILVA 
BARROS 034.***.***-26

700 RENATO GONÇALVES DA SILVA 718.***.***-68

701 MIKAELE FURTADO SILVA 752.***.***-15

702 DENISE VIEIRA DOS SANTOS 
GUEDES 038.***.***-09

703 FERNANDO ALVES DOS SANTOS 036.***.***-45

704 FRANCIELLE DA SILVA NEVES 702.***.***-07

705 LARISSA CHAVES FERREIRA 
FRANCISCO 064.***.***-24

706 MARIA LETÍCIA BARROS FERREIRA 
DOS SANTOS 701.***.***-40

707 ELIANA PEREIRA DE PAULA 872.***.***-34

708 GLEICE DE JESUS MACIEL NUNES 017.***.***-50

709 ARTHUR SILVA RODRIGUES 006.***.***-75

710 LUCÉLIA SILVA DE OLIVEIRA 
BARROS 700.***.***-77

711 RAIANE PEREIRA DE SOUSA 034.***.***-41

712 TAUANI CRISTINA DE LIMA 
AMORIM 017.***.***-21

713 ANDRÉIA CARVALHO ALVES 017.***.***-00

714 FRANCIELLE CRISTINA MOREIRA 
DOS SANTOS SILVA 052.***.***-19

715 MARCO ANTÔNIO NOGUEIRA DA 
SILVA 031.***.***-04

716 AMANDA FERREIRA DE ALMEIDA 032.***.***-54

717 ERICA DE MORAIS SILVA 009.***.***-22

718 TATIANA CRISTINA DUTRA ALVES 
ROCHA 018.***.***-00

719 THAIS ALVES MIRANDA 754.***.***-20

720 PAULO HENRIQUE RAMOS 031.***.***-01

721 VANDERLÉIA BRITO BRAZÃO 053.***.***-66

722 STEPHANIE LORRAINE SANTOS 
FONSECA 055.***.***-19

723 ADRIELY ANGÉLICA MENDONÇA 
SANTANA 036.***.***-96

724 IZABELLA MONIQUE SILVA CARLOS 042.***.***-89

725 EDILMA PONTIERE GUERRA 007.***.***-39

726 WESLEY DONIZETE FERREIRA 023.***.***-30

727 TONI LEANDRO DA SILVA E SILVA 041.***.***-04

728 RAFAEL SOARES DA CUNHA 108.***.***-92

729 SIRLEI MAGALHAES VITOR 818.***.***-87

730 TAINÁ SILVA DE LIMA 044.***.***-35

731 THAIS PEREIRA BATISTA DO 
NASCIMENTO 027.***.***-65

732 TAMARA MARIANA PIRES DA SILVA 700.***.***-85

733 RÁVILLA CÂNDIDO DE MELO 049.***.***-01

734 LUANA SILVA RODRIGUES CINTRA 
BELTRÃO 069.***.***-81

735 TATIANE MENDES GOMES 039.***.***-60

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 14 DE JUNHO DE 2023 - QUARTA - FEIRA Página 15



736 ALINE TEODORO DA SILVA 
RODRIGUES 703.***.***-73

737 RAYANE FERNANDES ABRENHOSA 014.***.***-94

738 LEIDIANE SILVA AMORIM 008.***.***-79

739 GABRIELLA MARES SIMÕES 757.***.***-15

740 JENNIFER APARECIDA PEREIRA 
BISPO 701.***.***-42

741 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA 405.***.***-86

742 EDILENE DA SILVA PAULA 
HENRIQUE 990.***.***-15

743 MARIA HELENA SILVA BRANDÃO 
DE ALBUQUERQUE 833.***.***-72

744 LOREZA PEREIRA DO NASCIMENTO 701.***.***-32

745 LUCILENE COUTO 785.***.***-53

2º - Ficam reservadas aos candidatos com deficiência 
o quantitativo de 3% (três por cento) do total de lotes 
habitacionais, conforme subitem 3.1 do Edital, bem como fica 
reservado aos candidatos idosos o quantitativo de 3% (três 
por cento) do total de lotes habitacionais, conforme subitem 
3.2 do Edital, sendo que a reserva para os candidatos com 
deficiência ou idosos não os dispensam do atendimento dos 
demais requisitos.
3º -  No caso de empate foi observado o subitem 9.1 do Edital, 
devendo o subitem 9.2 (sorteio para escolha do beneficiário) 
ser aplicado no final do processo seletivo de beneficiários aptos 
ao recebimento da doação de lotes, para posterior edificação 
e habitação, a encargo do beneficiário, pelo programa “Meu 
Lote, Minha História”.
4º - Conforme item 10.3 do Edital, após a classificação da 2ª 
Etapa, serão divulgadas listas com o número de classificados 
que deverão, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, entrar 
em contato com a Secretaria Municipal de Integração Social, 
Esporte e Cultura, através do “ZAP da Secretaria”, para fins de 
agendamento da visita técnica.
5º - A Prefeitura de Anápolis abrirá o sistema para que através 
do ZAP do Social, o candidato possa agendar a visita técnica, 
conforme ordem classificatória.
6º - O calendário de agendamento da visita técnica será 
divulgado por edital de comunicação no Diário Oficial do 
Município, após a publicação da lista de classificados na 2ª 
Etapa.
7º - Caso aconteça de, no momento da visita técnica, o técnico 
não encontrar nenhum membro do grupo familiar maior de 
18 anos no local, a Prefeitura aguardará durante 7 (sete) dias 
corridos um novo contato por parte do candidato para um 
reagendamento. 
8º - No caso de frustração da 2ª visita (reagendamento), o 
candidato será desclassificado. 
9º - Sendo devidamente recebido por pelo menos um dos 
moradores da residência, desde que maior de 18 anos, o 
servidor designado passará à verificação das informações 
apresentadas pelo interessado, lavrando o respectivo Relatório 
Social. 
10º - Havendo a desclassificação de candidatos, será realizada 
a visita social dos classificados subsequentes. 
11º - Constatando-se a regularidade das informações 
prestadas pelos candidatos visitados, serão estes convocados 
para a assinatura dos documentos necessários à entrega dos 
respectivos lotes.
12º-  A inclusão de beneficiários selecionados em instância 
final dentro do Programa “Meu Lote, Minha História” sujeitar-
se-á tanto ao cumprimento de todas as etapas do processo 
seletivo pelo interessado, quanto à disponibilidade de lotes, 
conforme subitem 4.3.
13º - Os resultados de todas as etapas da seleção será publicado 
no Diário Oficial do município de Anápolis nos termos do 

Edital, item 4.4.
ANEXO ÚNICO- Lista final  da primeira etapa dos candidatos 
no CADASTRO RESERVA em conformidade com o Edital 
de Chamamento Público n° 001/2022, com pontuação 
conforme subitem 8.1 e critério de desempate do subitem 9.1 
do Edital. Anápolis, 14 de junho de 2023. 

FLÁVIA FERNANDA XAVIER
GABRIEL FERREIRA DANTAS

LUCIANNA DE JESUS CASTELO VASCONCELOS
JOÃO VICTOR ORESTES

BRENO BATISTA FERNANDES
MARIA DE FÁTIMA CIQUEIRA MIGUEL

MÁRCIA JACINTA SILVA SOUSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER 
– CMDM O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher – 
CMDM, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a 
Lei Municipal nº. 2.348, de 16 de dezembro de 1995, alterado 
pela Lei Municipal nº 3.439 de 24 de fevereiro de 2010, 
alterado pela Lei nº. 3.675 de 21 de junho de 2013, no qual 
define o art. 3º sobre o processo eleitoral para composição 
dos representantes do CMDM, vem através deste, convocar 
os representantes legais indicados para se fazer presente na 
Assembléia Geral que se realizará no auditório do CREAS – 
Centro de Referência Especializado de Assistência Social, na 
Rua General Joaquim Inácio, Centro (em frente ao Terminal 
Urbano) no dia 15 julho de 2023 às 14 horas em 1ª (primeira) 
convocação e 14:30 horas em 2ª (segunda) convocação 
com qualquer número de participantes, para a escolha dos 
representantes indicados para a Composição do Conselho 
Municipal dos Direitos da Mulher, conforme o Regimento 
Interno, art. 3º, que será composto por 16 (dezesseis) 
membros titulares e respectivos suplentes, indicados e eleitos 
paritariamente entre representantes governamentais e não 
governamentais, da seguinte forma:

“Art.3º. O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher – 
CMDM será composto por 16 (dezesseis) membros, com seus 
respectivos suplentes, todos os conselheiros serão empossados 
pelo Prefeito Municipal, obedecendo a seguinte constituição:

 I- 08 representantes governamentais indicados pelo Prefeito 
Municipal, sendo

I. (a) 1 representante da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social – Diretoria da Mulher
(b) 1 representante da Secretaria Municipal de Saúde;
(c) 1 representante da Secretaria Municipal de Educação;
(d) 1 representante da Delegacia de Atendimento à Mulher - 
DEAM;
(e) 1 representante do Instituto Médico Legal – IML;
(f) 1 representante das Varas Criminais – Poder Judiciário, 
Comarca de Anápolis;
(g) 1 representante do Ministério Público – Promotoria 
Criminal da Comarca de Anápolis;
(h) 1 representante da Câmara Municipal

II. 08 representantes da sociedade civil organizada, escolhidos 
em fórum de eleição convocado para esse fim
a) 1 representante da OAB-GO, SubSeção de Anápolis;
b) 2 representantes de Clubes de Serviços de Anápolis, sendo 
1 indicado pelo Lions e 1 indicado pelo Rotary;
c) 2 representantes da Associação das Filantrópicas, com 
trabalho sócio-assistencial de atendimento à mulher;
d) 1 representante indicado pelo Conselho de Pastores;
e) 1 representante indicado pela Diocese de Anápolis
f) 1 representante de usuários das políticas de atenção à mulher

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 14 DE JUNHO DE 2023 - QUARTA - FEIRA Página 16


